
                                                                     Uchwała Nr XXXVII/201/2013
                                                                     Rady Gminy Grunwald
                                                                     z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                                     z dnia 18 grudnia 2013 roku

w sprawie zwolnień w podatkach i opłatach lokalnych

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z
2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
          1. budynki lub ich części wykorzystywane w zakresie ochrony przeciwpożarowej, kultury fizycznej i sportu, 
działalności kulturalnej i bibliotecznej, działalności oświatowej, na cele świadczenia pomocy społecznej, z wyjątkiem
nieruchomości lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,
           2. grunty, budynki i budowle lub ich części wykorzystywane wyłącznie w zakresie publicznego zaopatrywania
w wodę oraz oczyszczania i odprowadzania ścieków, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,
           3. grunty, budynki lub ich części oraz budowle wykorzystywane do zbiorowego przesyłu energii cieplnej (w tym
sieci techniczne służące temu przesyłowi), z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,
           4.grunty, budynki lub ich części przeznaczone na cele pochówku osób zmarłych, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej.

   § 2. Zwalnia się od podatku od środków transportowych środki transportowe wykorzystywane wyłącznie do celów
przeciwpożarowych oraz wyłącznie do przewozu dzieci do szkół.

   § 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/167/01 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 21 grudnia 
2001r. w sprawie podatku od środków transportowych oraz Uchwała Nr XXXIX/168/01 Rady Gminy Grunwald z 
siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 21 grudnia 2001r. w sprawie podatku od nieruchomości.

   § 4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wrmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2014 roku.

                                                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                Sławomir Matuszewski


